
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

na realizaci veřejné zakázky zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Stavební pozemky Za Chlumem, Bílina  
- I. etapa / sektor B, C a D“ 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 
Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:   Ing. Kateřina Adamenko 

Tel.:     +420 417 810 860 
E-mail:    adamenko@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 
Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 

DIČ:     CZ03527271 

Osoba oprávněná jednat:  Ivana Merhoutová 

Kontaktní osoba  
zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 

Email:     merhoutova@nixin.eu 

 

 
 

 
Na základě tohoto doplnění zadavatel NEprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 

 
 
 

 
 

 
 

https://zakazky.bilina.cz/
https://zakazky.bilina.cz/
../../../../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZMUV2OTQ/adamenko@bilina.cz
../../../../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZMUV2OTQ/merhoutova@nixin.eu


 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 

Dotaz č. 7 ze dne 02. 12. 2022 
 
Dobrý den, 

Na základě zveřejněné dokumentace pokládáme ještě tyto doplňující dotazy k výběrovému řízení.  

 

1)  

Veřejný vodovod:  

-dle územní studie: řešené území lze napojit ve dvou místech – v Litoměřické ulici na vodovodní řad LT 150 a v severní části 

v ulici Sídliště Za Chlumem na vodovodní řad LT 125. 

-bylo toto řešení projednáno v rámci územní studie se SčVK, je k dispozici vyjádření, ze kterého vyplývá potvrzení 

napojovacího bodu a podmínky napojení na VHI? Pokud není, budeme brát tyto napojovací body jako zadané, s tím, že 

změna podmínek v průběhu projednání bude naceněna samostatně.  

-předpokládáme, že v případě dalších vyvolaných investic na síti VHI (potřeba navýšení kapacity stávajících 

vodohospodářských objektů, řadů, VDJ, ATS, apod.) bude řešeno samostatnou projektovou dokumentací, která není součástí 

naší nabídky. 

-vodovodní přípojky budou řešeny v rozsahu s napojením na řady, veřejná část a ukončení ve VŠ na pozemku odběratele 

 

2)  
Veřejná splašková kanalizace: 
-dle územní studie: vzhledem k terénním poměrům lze sektor F a část sektoru E a D napojit na stávající větev DN 300 podél 

Litoměřické ulice a ostatní části území na větev DN 600 v ulici Čsl. armády. Nové kanalizační řady jsou navrhovány v ose 

nových komunikací v souběhu s veřejným vodovodem. V části Okružní ulice lze přípojky napojit přímo do stávající 

kanalizace. Odkanalizování budovy zázemí sportovně rekreačního parku je nutné řešit přípojkou s přečerpáním nebo 

vedením přípojky přes pozemek sektoru C. 
-bylo toto řešení projednáno v rámci územní studie se SčVK, je k dispozici vyjádření, ze kterého vyplývá potvrzení a 

podmínky napojení na VHI? Pokud není, budeme brát tyto napojovací body jako zadané, s tím, že změna podmínek 

v průběhu projednání bude naceněna samostatně.  
-předpokládáme, že v případě dalších vyvolaných investic na síti VHI (navýšení kapacity stávajících vodohospodářských 

objektů, řadů, ČSOV, ČOV, apod.) bude řešeno samostatnou projektovou dokumentací, která není součástí naší nabídky. 
-kanalizační přípojky budou řešeny v rozsahu s napojením na řady, veřejná část a ukončení v RŠ na pozemku odběratele 

 
3) 

Veřejná prostranství: 

-Mají se v rámci krajinářských úprav řešit i plochy veřejných prostranství ulic, nebo jen prostor kolem potoka? 

 

4)  

Autorská práva: 

-Jak jsou vypořádána autorská práva se zpracovatelem územní studie? Může docházet k odchylkám? 

 

Za zodpovězení dotazů předem děkujeme 
  

Odpověď k dotazu č. 7 
Ad bod 1. 
Zadavatel sděluje, že v rámci územní studie bylo získáno souhlasné vyjádření společnosti 

SčVK k vodovodu, které je přílohou této dodatečné informace. 

 

Ad bod 2. 
Zadavatel sděluje, že v rámci územní studie bylo získáno souhlasné vyjádření společnosti 

SčVK ke kanalizaci, které je přílohou této dodatečné informace. 

 

Ad bod 3. 
Zadavatel v rámci zpracování projektové dokumentace požaduje řešení krajinářských úprav 

celého území řešené etapy. (Prostoru kolem potoka i plochy veřejných prostranství.) 

 

Ad bod 4. 
Zadavatel v rámci zpracování Územní studie – licenčního ujednání obdržel souhlas autora 

k úpravám. Odchylky od územní studie jsou po předešlé konzultaci a odsouhlasení 
zadavatelem povoleny, pokud budou v souladu s Územním plánem. 

 

Zadavatel doplňuje k zadávací dokumentaci přílohu č. 9 – Vyjádření SčVK.  



 

 

Příloha č. 9 je součástí této dodatečné informace. 

 
Na základě tohoto doplnění zadavatel NEprodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 
 
 

 
V Bílině dne  

 
 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 

 


		2022-12-05T15:27:41+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




